ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
РЕШЕНИЕ
« 02 » _декабря_ 2014 года         с. Знаменское                                       № 41/2
Об органе внутреннего муниципального финансового контроля
Надтеречного муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

1.   Определить администрацию Надтеречного муниципального района органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Установить, что администрация Надтеречного муниципального района самостоятельно определяет структурное подразделение, обеспечивающее осуществление функций органа внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальном сайте администрации Надтеречного муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                 А.М. Аюпов